
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/18-04/05 

URBROJ:  2167/01-09/01-4              

Poreč – Parenzo, 14. ožujka 2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča – Parenzo'' broj 02/13) i članaka 6. i 8. Odluke o postupku jednostavne nabave  u 

upravnim tijelima Grada Poreča - Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo” 10/17), 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Poništava se Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva u postupku jednostavne nabave – 

javno prikupljanje ponuda za „Nabavu i montažu sustava ulazno – izlazne kontrole u 

pješačkoj zoni“ KLASA: 406-09/18-04/05, URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 od 12. veljače 

2018. godine. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

          

        GRADONAČELNIK  

           Loris Peršurić 

     

 DOSTAVITI: 

1. Stručno povjerenstvo Naručitelja: 

1.1. Elio Štifanić , ovdje 

1.2. Marino Poropat , ovdje 

1.3. Ivan Legović, USLUGA POREČ d.o.o. Poreč,  

     Mlinska 1, Poreč - Parenzo 

2. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje, 

3. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, ovdje, 

4. Pismohrana, ovdje. 

 

 


